
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
сельского поселения «Село Барятино» 

Барятинского района 
Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 2021 года с. Барятино .У? С ■?<

О внесении дополнений в Решение Сельской Думы 
сельского поселения «Село Барятино» 
от 27.10.2017 г. №29 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной 
городской среды на территории
сельского поселения «Село Барятино» на 2018 -  2022 гг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства РФ от 8 октября 2020 г. № 1630 "О внесении изменений в 
приложение N 15 к государственной программе Российской Федерации "Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской 
Федерации", Уставом муниципального образования сельского поселения «Село 
Барятино», РЕШИЛА:

1. Внести в Решение сельской Думы сельского поселения «Село Барятино» № 29 от 
27.10.2017 «Об утверждении муниципальной Программы «Формирование современной 
городской среды муниципального образования сельское поселение «Село Барятино» на 
2018 -  2022 гг» (далее -  Программа) следующие дополнения:

1.1. Абзац 4 раздела 6 «Механизм реализации программы» дополнить следующим 
содержанием:

«Разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" 
государственную муниципальную программу и материалы по вопросам формирования 
комфортной городской среды, которые выносятся на общественное обсуждение, и 
результаты этих обсуждений, а также возможность направления гражданами своих 
предложений в электронной форме.

Обеспечить возможность проведения голосования по отбору общественных территорий, 
подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ в 
электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"»

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования и подлежит 
Управы муниципального района 
«Сельские поселения» .
Глава сельского поселения 
«Село Барятино»

обнародова 
«Барят

азмещению на официальном сайте 
ЛУ\у\у.ЬагуаЦпо40.щ. на страничке

Фокин Д.В.


